CAF Veneto Srl
Sede di Verona
37123, Via Settembrinl &

Ed. 2

c info.verona@cafveneto.it
Vene! 045.8063000 VERONA - via luigi settembrini6 |VERONA — via luigi settembrini 6
lezioni Mattina 9.00 — 13.00 lezioni Pomeriggio 14.00 — 18.00
martedi 01/10/2024
mercoledi 02/10/2024
giovedi 03/10/2024
04/10/2024

martedi
mercoledi

mercoledi
giovedi
venerdi

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
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martedi
mercoledi
giovedi
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lunedi
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mercoledi
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martedi
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07/10/2024]
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15/10/2024]
16/10/2024]
17/10/2024
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19/10/202
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21/10/2024]
22/10/2024]
23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024]

28/10/2024]
29/10/2024
30/10/2024]
31/10/2024]

Lezil baseed.2
Lezi2 baseed.2

Lezi3 baseed.2
Lezi4 baseed.?2

Lezi5 baseed.2
Lezi6 baseed.?2

Lezi7 baseed.?2

04/11/2024
05/11/2024]
06/11/2024]
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11/11/2024
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13/11/2024]
14/11/2024
15/11/2024]

18/11/2024]
19/11/2024]
20/11/2024
21/11/2024
22/11/2024]

25/11/2024]
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024]
29/11/2024

Lezi8 baseed.?2
Lezi9 baseed.2

Lezi 10 base ed. 2
Lezi 11 base ed. 2

Lezi 12 base ed. 2
Lezi 13 base ed. 2

Lezi 14 base ed. 2
Lezi 15 base ed. 2

lunedi
martedi
mercoledi

02/12/2024]
03/12/2024]
04/12/2024]
05/12/2024]

06/12/2024]

Lezi 16 base ed. 2
Lezi 17 base ed. 2




